PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2015

EDITAL N.° 02,  DE 16  DE MARÇO DE 2015

“HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES         E

ABRE PRAZO PARA RECURSOS.”

                                      A PREFEITA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA- RS, no

uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições abaixo e abre prazo para Recursos,

conforme listagem abaixo:

MOACIR GABRIEL SCHNORR – NÃO HOMOLOGADA

RAFAEL DE ANDRADA GOMES – NÃO HOMOLOGADA

                                                 Presidente Lucena, 16 de  março de 2015.

                                                          REJANI MARIA WÜRZIUS STOFFEL

                                                                 Prefeita Municipal

Registre-se. Publique-se.

ADAIR BAUER

Secretário Municipal da Administração Interino